2

[image: Герб_района]

АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЕЙСКИЙ РАЙОН

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	 от
	      17.03.2022
	                                                                     №
	[bookmark: _GoBack]         206

г.Ейск

Об утверждении Порядка установления и оценки применения
устанавливаемых муниципальными нормативными
правовыми актами муниципального образования
Ейский район обязательных требований, которые
связаны с осуществлением предпринимательской и
иной экономической деятельности и оценка
соблюдения которых осуществляется
в рамках муниципального контроля

В соответствии с частью 5 статьи 2 Федерального закона от 31 июля 2020 года № 247-ФЗ «Об обязательных требованиях в Российской Федерации», на основании статей 66, 69 Устава муниципального образования Ейский район             п о с т а н о в л я ю:
1. Утвердить Порядок установления и оценки применения устанавливаемых муниципальными нормативными правовыми актами муниципального образования Ейский район обязательных требований, которые связаны с осуществлением предпринимательской и иной экономической деятельности и оценка соблюдения которых осуществляется в рамках муниципального контроля (прилагается).
2. Управлению внутренней политики и территориальной безопасности администрации муниципального образования Ейский район (Зива) обнародовать настоящее постановление в специально установленных местах.
3. Отделу информатизации администрации муниципального образования Ейский район (Зайцев) разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования Ейский район в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.

Глава муниципального образования
Ейский район                                                                                           В.П. Ляхов

image1.jpeg